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m.rugslag meisjes "86/"87 series
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Naam

Lisette vd Velde
Linda Koolen
Josine Ramakers
Arina Groenheide
Maike Op het Veld
Nicolle Janssen
Lydia Colijn
Karlien de Bock
Arine van Holland
Suzanne Duijkers
Desiree Thijssen
Madelon v.d. Ven
Figen Batman
Linda Zevenhek
Anne Steins
Rianne Golsteijn
Caroline Pelders
Maartje Kubben
Mandy Bouwman
Jenny Schouten
Jetske de Wolff
Saskia vd Kley
Inge Meuwese

Kyra Schouten
Yvette Boschman
Sietske van de Net
Eline Zomer
Mariska vd Sanden
Suleika Hameleers
Michon Kussendrager
Lianne Creemers
Joyce Bakker
Tamara Groenevelt
Maaike Jonker
Mariétte McCampbell
Debbie Krispijn
Marit Groot
Jacqueline Knols

Stephanie vd Loosdrecht

Inge Knols

Sarai de Haan
Zinzie van Schie
Daniella Hendriksen
Evelien Veer

Nina Willemse

Uitslag progr. nr.

Vereniging

RZ

ZON/S&S

SG HGK
Alicante
Patrick/ZRW
NIMO

NIMO

GBZ

De Vrije Slag
ZON/S&S
Zaltbommel
Proface/DAW
Torpedo
Proface/DAW
ZON/S&S
Patrick/ZRW
Patrick/ZRW

SG HGK

SG HGK

ZON/S&S
Torpedo
Torpedo
Hoorn-Zeemacht
Hoorn-Zeemacht
ZVB

TRB/RES

De Vrije Slag
TRB/RES

MZ&PC
Proface/DAW
Patrick/ZRW
MZ&PC

De Vrije Slag
De Vrije Slag
Hoorn-Zeemacht
RZ

Proface/DAW

SG KimbriaZZCVv
Torpedo

SG Kimbria/ZZCVv
Proface/DAW
Alicante

ZVB
Hoorn-Zeemacht
Hoorn-Zeemacht
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St.nr.
86-708
87-357
86-712
86-564
87-103
86-319
86-409
86-146
87-453
87-377
86-479
86-751
87-217
87-753
87-256
86-109
87-015
86-744
87-653
87-283
87-207
86-180
87-614
87-690
87-512
86-796
86-504
87-829
87-932
87-763
87-159
87-014
87-499
87-498
86-637
86-725
86-877
87-143
86-agv
86-149
87-874
87-633
86-556
87-675
87-663

Eind-tijd
.34.46
.34.50
.34.65
.34.81
.35.39
.35.66
.36.01
.36.43
.36.91
.37.50
.38.25
.38.59
.38.79
.39.20
.39.65
.40.10
.40.26
.40.26
.40.34
.40.55
.40.94
.41.19
.41.20
.41.50
.41.97
.42.19
.42.56
_42.59
.43.32
_43.41
.44.20
.44.23
.44.25
_44.34
.44.37
_44.74
.45.22
.46.51
.47.55
_48.48
.51.87

9
n
Ziek Zk
Ziek Zk
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m.rugslag jongens "86/"87 series
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Naam

tussentijden
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10
11
12
13

Martijn Dekker
Stefan Jacobs

Rik Op het Veld
Roelof Veenvliet
Jeoffrey Scheepers
Joris de Bruyne
Thomas Priems
Karel vd Sluis
Christiaan Fisers
Sven-Erik Brummer
Mark Gorissen
Frits vd Werff
Sander Feys

Mark Breton

Vereniging

SG HGK

RZ
Patrick/ZRW
Proface/DAW
NIMO

GBZ

TRB/RES

SG HGK

RZ

SG HGK

SG HGK
Nautilus

SG HGK
Proface/DAW
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Eind-tijd

.33.25
.34.41
.34.42
.34.43
.34.53
.35.00
.35.07
.35.29
.35.52
.35.67
.36.34
.36.42
.36.90
.37.40
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15 Jos van Tol Hoorn-Zeemacht 86-705 0.37.46
16 Dennis Stegerhutte SG HGK 86-677 0.37.50
17 Johnnie van Straten KzC 86-842 0.37.86
18 Richard Kuiper KzC 86-610 0.37.98
19 Maikel Haak ZON/S&S 87-292 0.37.98
20 Devi Wolthuizen Proface/DAW 87-733 0.38.34A
21 Luc van Bommel SG HGK 87-740 0.38.34B
22 Nick van Vliet Alicante 86-535 0.38.36
23 Rob Theunissen SG HGK 87-741 0.38.65
24 Jeroen Meuwese Hoorn-Zeemacht 86-607 0.39.05
25 Fabian Postma Proface/DAW 87-833 0.39.10
26 Gerard Hoedjes Proface/DAW 87-761 0.39.47
27 Guus Fransen MZ&PC 86-916 0.39.66
28 Karel Bol Proface/DAW 87-782 0.40.08
29 Hugo Kettner TRB/RES 87-795 0.40.44
30 Ronald Fleur MZ&PC 87-915 0.40.58
31 Dimitri Verjans MZ&PC 87-917 0.41.12
32 Michael Wiegers SG HGK 86-787 0.41.38
33 Dennis van Eck Patrick/ZRW 87-112 0.41.46
34 Richard Drewes De Vrije Slag 87-469 0.41.48
35 Chris Bronwasser ZVB 87-509 0.41.78
36 Bas Nuyten Torpedo 87-255 0.41.88
37 Arnold Verbeek Proface/DAW 87-764 0.42.96
38 Thijs Peepers Nautilus 86-538 0.43.31
39 Pietro Canea ZON/S&S 86-365 0.46.45
40 Rob Jansen De Vrije Slag 87-457 0.46.74
41 Harmen vd Kamp De Vrije Slag 87-459 Ziek ZK
42 Johan Derks SG HGK 87-626 Ziek Zk
43 Paul Rademakers SG HGK 87-865 Ziek ZKk
44 Bart Odekerken SG Kimbria/zCVv 87-129 Ziek Zk
Uitslag progr. nr. 3 m.rugslag meisjes "84/"85 series
Naam Vereniging St.nr Eind-tijd
tussentijden
1 Kathinka van VastenhovenRapido®82 84-000 0.31.20
2 Mieke Veens HZPC 85-567 0.33.53
3 Roxanne Wieden ZON/S&S 84-233 0.33.95
4 Armanda Haak ZON/S&S 84-291 0.34.87
5 Stephanie Arupa SG Dordrecht 84-722 0.35.31
6 Lotte Wilms Proface/DAW 84-731 0.35.57
7 Sanne van Hooren SG HGK 85-587 0.36.32
8 Annita vd Boom Nautilus 85-528 0.36.46
9 Stephanie van Gestelen GBZ 84-021 0.36.47
10 Greet de Meulenaere GBz 84-121 0.36.68
11 Sanne vd Heuvel SG HGK 85-628 0.36.71
12 Inge Puts SG HGK 85-709 0.36.76
13 Stefanie Kettner TRB/RES 84-763 0.36.83
14 Kitty Broesterhuizen NIMO 85-410 0.36.89
15 Francis Willems ZVB 84-468 0.36.89
16 Renata Voorn Torpedo 85-184 0.36.99
17 Els Peters HZPC 85-551 0.37.16
18 Leontien Stevens De Vrije Slag 85-486 0.37.26
19 Petra Bons HZPC 84-536 0.37.44
20 Loes Huynen NIMO 84-330 0.37.98
21 Marit Hundersmark ZPC Breda 84-782 0.38.06
22 Jacqueline Pisters ZON/S&S 84-jpi 0.38.24
23 Annelies van Leeuwen Proface/DAW 85-722 0.38.29
24 Veronique Vercauteren GBz 85-053 0.38.42
25 Renee Fleur MZ&PC 85-840 0.38.53
26 Lieke Amkreutz SG HGK 84-385 0.38.70
27 Kim Beaujean ZVB 84-438 0.38.89
28 Randy Weeda Poseidon"56 85-714 0.38.90
29 Inge Balvers ZPC Breda 85-959 0.39.03
30 Sylvan vd Waal Poseidon"56 85-700 0.39.10
31 Anne van Eijk Nautilus 85-506 0.39.14
32 Heidy van den Bogaard KzC 84-603 0.39.16
33 Kim Varkevisser Torpedo 85-211 0.39.17
34 Kim Geurts NIMO 85-411 0.39.34



35 Inge de Ruijter KzC 84-572 0.39.40
36 Renate Frissen ZVB 85-455 0.39.47
37 Esther Leegwater KzC 84-571 0.39.78
38 Thamara Bouman SG HGK 85-586 0.40.38
39 Annika v.d. Meer Proface/DAW 85-740 0.40.82
40 Chris Stoffels De Rog 84-agv 0.40.87
41 Marianne Bakker Hoorn-Zeemacht 85-582 0.41.12
42 Mieke Reijnders Nautilus 84-515 0.41.38
43 Desiree Nijskens SG HGK 85-422 0.41.44
44 Chantal v.d. Mark Hoorn-Zeemacht 85-613 0.41.56
45 Natascha vd Loosdrecht Torpedo 84-agv 0.43.59
46 Rianne Koopmans De Vrije Slag 84-520 0.45.55
47 Bonnie Coehoorn ZON/S&S 85-359 0.52.95
48 Manon Plaatzer Hoorn-Zeemacht 85-602 Ziek ZK
49 Stephanie Janssen MZ&PC 84-802 Ziek ZK
50 Marije Groot BruinderinkDe Vrije Slag 84-470 Ziek Zk
51 Ati Kasanmoentalib Torpedo 84-137 Ziek Zk
Uitslag progr. nr. 4 50 m.rugslag jongens "84/"85 series
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Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
1 Kenny Philips GBZ 84-000 0.29.28
2 Alan Smeets NIMO 84-310 0.29.92
3 Sander Verlinden RZ 85-836 0.30.00
4 Dax Steins ZON/S&S 84-162 0.30.35
5 Richard Hubers De Roersoppers 85-315 0.30.41
6 Peter Hogenstijn KzC 84-623 0.30.68
7 Rick de Greef PSV 84-926 0.30.78
8 Dennis van Grevenbroek SG Dordrecht 84-029 0.31.40
9 Sander Smeets wvz 84-790 0.31.52
10 Wouter Smeets WvZ 84-791 0.31.55
11 Medhi de Roeck GBz 84-114 0.32.22
12 Mikis Boosten SG KimbriasZzCVv 85-401 0.32.22
13 Maarten van Pamelen SG HGK 84-678 0.32.44
14 Antoon Kapitein SG Dordrecht 85-074 0.32.64
15 Jan Roodzant De Vrije Slag 84-444 0.32.68
16 Marcel Broesterhuizen NIMO 84-405 0.32.73
17 Arne-Willem Kroonen SG HGK 84-715 0.32.79
18 Davy Hamers NIMO 84-403 0.32.84
19 Carlos Wessels SG Kimbria/zCVv 84-099 0.33.10
20 Erik Drewes De Vrije Slag 84-468 0.33.23
21 Ernst-Jan Thieme Torpedo 85-199 0.33.41
22 Xander Breton Proface/DAW 84-agv 0.33.44
23 Frank vd Kley Torpedo 85-171 0.34.52
24 Roger Wiegers ZVB 85-518 0.34.90
25 Stefan Scholtes DSZ-Hoogwerf-Comb. 85-656 0.35.21
26 Dewin Metselaar KzC 84-620 0.35.21
27 Luc Bien SG Kimbria/zCVv 84-089 0.35.41
28 Dennis Colijn NIMO 84-404 0.35.44
29 Daniel Spierings TRB/RES 85-799 0.35.87
30 Sebastiaan Zwinkels Alicante 85-527 0.36.16
31 Michel Driessen ZVB 84-479 0.36.44
32 Jeroen Dekker SG HGK 84-558 0.36.68
33 Peter de Wolff Torpedo 84-208 0.37.62
34 Ralf Creemers Patrick/ZRW 84-156 0.38.19
35 Bart Rumping KzC 84-588 0.38.70
36 lvo Winands SG KimbriasZzCVv 84-110 0.40.19
37 Jan Knols SG Kimbria/zCVv 85-111 0.40.22
38 Bart Ackermans MZ&PC 85-913 0.42.08
39 Peter Mertens MZ&PC 85-001 1.01.44
40 Willem van Gulck GBz 84-172 Ziek ZK
Uitslag progr. nr. 5 50 m.rugslag meisjes "82/"83 series
AAAIAAAA A AR AR A A A A A AR A A A AR A AR A A A A AR A AR A A A AARAAARA AR A EAAAAAARARAAAAAAARAARAAAAAAAAAAX
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
1 Joanne Veenvliet Proface/DAW 83-agv 0.32.33
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Janneke vd Kleut
Yvonne Bongartz
Stefanie Cloes
Kathinka Vertommen
Jose van Boxmeer
Suzanne Pater
Wieke Bos

Suzanne Donkers
Audry Pozun

Michellina Hameleers

Kerstin van Bale
Simone Frissen
Kim vd Bergh

Elke v.d. Ven
Annemarie van Wijk
Nancy Thijssen
Mirjam Pannekeet
Krista van Solt
Jolanda vd Meer
Jolanda Visscher
Roos van Esch
Mirjam Zomer
Katja vd Elshout
Joyce Clement

Kim van Bale
Willeke Keijsers
Roxanne Blokker
Adri Ramakers
Wanda van Holland
Carola Thijssen
Anneke Hoetjes
Marijn Smit
Silvana Pietersma
Marike Bakker
Sandra Oosterveen
Sarah Daemen
Marielle Goedhard
Esther Wessels
Maayke Peters
Laura Kettner
Femke de Wolff
Astrid Broekhuyse
Bianca Groenevelt
Joyce Peeters
Nicol Aarts
Nathalie Quix
Antoinet Keizer
Jepke vd Werf
Denise van Os
Sharon Zwart
Ankie Licker
Nienke van Thuyl

Uitslag progr. nr.

NIMO

RZ

Liege Natation
MZ&PC

Nautilus

SG HGK

SG HGK

De Warande

SG HGK

MZ&PC

De Vrije Slag
ZVB

Nautilus
Proface/DAW
HZPC

HZPC
Proface/DAW
Zaltbommel

SG Dordrecht
Hoorn-Zeemacht
TRB/RES

De Vrije Slag
Poseidon®"56
ZVB

De Vrije Slag
HZPC
Proface/DAW

SG HGK

De Vrije Slag
Zaltbommel
Proface/DAW
Hoorn-Zeemacht
Proface/DAW

De Vrije Slag
KzC

ZVB

SG HGK

SG KimbriaZZCVv
HZPC

TRB/RES
Torpedo
Torpedo

De Vrije Slag
SG KimbriaZZCV
NIMO

ZVB

De Vrije Slag
DSZ-Hoogwerf-Comb.
De Dolfijn

De Dolfijn
MZ&PC
Zaltbommel

83-396
83-640
82-131
82-746
83-460
82-629
82-714
83-707
83-402
83-841
83-435
82-434
82-495
83-615
82-506
82-482
82-565
83-446
82-639
82-jvi
82-719
82-492
83-708
82-425
83-436
82-503
82-758
83-711
82-421
82-476
83-616
83-580
82-634
82-mba
83-628
82-589
83-419
83-085
82-507
82-826
82-209
83-212
83-510
82-386
83-412
83-437
83-511
82-499
83-787
82-124
82-755
83-446

ejejelelelololololololololololololololololololololololololololololololololololololololololole)

m.rugslag jongens "82/"83 series
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Naam

tussentijden

Nick van der Zandt
Stefaan Camerlinck
Koen de Meulenaere
Rob Ackermans
Joost van Hooren
Ralf Mertens

Daan Pelders

Ruud Sauren
Karsten Spaans
Hinze Hogendoorn
Joep Janssen
Sander Voorn

Vereniging

PSV

GBz

GBz

MZ&PC

SG HGK

ZPC Breda
Patrick/ZRW
HZPC
Poseidon*56
Torpedo

De Roersoppers
Torpedo
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Eind-tijd
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.27.83
.29.46
.29.74
.29.88
.29.94
.29.96
.30.84
.30.98
-30.99
.31.06
.31.10
.31.26



13 Joran Wehrmeijer ZPC Breda 82-836 0.31.42
14 Wouter Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb. 83-892 0.31.63
15 Sven Jaeger SG HGK 83-578 0.31.75
16 Stefan van Elst wvz 82-957 0.31.78
17 Maikel Brouwers HzPC 83-657 0.31.91
18 Matthijs Sterk SG Dordrecht 83-848 0.32.14
19 Melvin v.d. Flier Proface/DAW 82-766 0.32.25
20 Frank Zwiers TRB/RES 82-960 0.32.29
21 Maurice Geurts NIMO 83-406 0.32.46
22 Bas van Ooy SG KimbriaZzZCVv 82-389 0.32.60
23 Luc Steijvers HZPC 82-508 0.32.69
24 Jeroen Arets ZON/S&S 82-221 0.32.74
25 Jordy van Paassen Alicante 83-520 0.33.03
26 Jonas Martens GBz 83-067 0.33.07
27 Bart Opstal Proface/DAW 83-672 0.33.09
28 Bart Feys SG HGK 83-584 0.33.40
29 Huub Vijverberg DSZ-Hoogwerf-Comb. 82-522 0.33.69
30 Marcel Handler ZVB 82-423 0.33.75
31 Jurgen vd Elshout Poseidon"56 82-709 0.33.91
32 Bart D"Hooghe GBZ 82-144 0.34.07
33 Gorrit Vercauteren GBz 83-076 0.34.45
34 Kees vd Linden SG Dordrecht 83-973 0.34.52A
35 Danny White ZPC Breda 83-946 0.34.52B
36 José Luis Ocampo DSZ-Hoogwerf-Comb. 82-837 0.34.66
37 Ralph Arends De Roersoppers 82-279 0.34.97
38 Tjerk Peijnenborg Surena 82-136 0.35.10
39 Dennis Posthumus SG Dordrecht 83-927 0.35.18
40 Jens van Us Poseidon®56 82-601 0.35.30
41 Jean Huveneers SG HGK 82-416 0.35.94
42 Frank van Roekel De Vrije Slag 82-441 0.36.72
43 Raymond Kussendrager Proface/DAW 83-695 0.36.79
44 Martijn vd Kamp De Vrije Slag 82-440 0.37.60
45 Paul Kuiper KzC 83-584 0.41.94
46 Joost den Hartigh Proface/DAW 83-618 AF
47 Bas Nab De Vrije Slag 83-478 Ziek Zk
48 Thijs Tamis KzC 82-564 Ziek Zk
49 Bart Gorissen SG HGK 83-379 Ziek Zk
50 Guido Roberts VZC-Veenendaal 82-agv Ziek zk
Uitslag progr. nr. 50 m.rugslag dames series
Naam Vereniging St.nr Eind-tijd
tussentijden
1 Sandra Temmerman ZPC Breda 80-agv 0.31.77
2 Esther Peters SG HGK 78-579 0.32.91
3 Delia Badoux DSZ-Hoogwerf-Comb. 80-059 0.33.46
4 Sigrid Pels AZ&PC 76-256 0.33.50
5 Maud Bos De Roersoppers 80-241 0.33.79
6 Gwyneth Leermakers TRB/RES 79-814 0.33.88
7 Katinka van Dongen SG Dordrecht 77-032 0.33.90
8 Emerentia Knebel SG HGK 76-334 0.34.04
9 Diana van Wijnen SG Dordrecht 81-644 0.34.66
10 Katrien Rombouts GBz 78-031 0.34.94
11 Cynthia Hobelsgens SG Dordrecht 76-861 0.35.12
12 Domenica Nederhoed SG Dordrecht 79-634 0.35.58
13 Saskia Teklenburg TRB/RES 81-059 0.35.62
14 Daniélla Heyenrath RZ 77-333 0.35.66
15 Sylvia Rijnen TRB/RES 79-815 0.35.69
16 Dianne Nién De Rog 71-315 0.35.88
17 Chantal Verhoeff ZPC Breda 79-004 0.36.19
18 Patricia Brooijmans ZPC Breda 79-835 0.36.32
19 Yvonne Oosterveen KzC 80-595 0.36-.49
20 Sally Dinjens ZON/S&S 77-356 0.36.53
21 Peggy Loffeld SG HGK 77-420 0.36.72
22 Vanesse Heemskerk DSZ-Hoogwerf-Comb. 81-796 0.36.75
23 Rachel Breuls SG HGK 80-567 0.36.89
24 Deborah Stout Zaltbommel 81-429 0.37.03
25 Susan de Baar ZPC Breda 77-853 0.37.72
26 Bianca van Wijnen SG Dordrecht 79-577 0.37.75



27 Marlies Hoetjes Proface/DAW 81-612 0.37.84
28 Wendy Broekhuis Torpedo 77-258 0.38.03
29 Judith de Frel DSZ-Hoogwerf-Comb. 81-536 0.38.73
30 Tanja Mertens ZPC Breda 81-727 0.39.40
31 Astrid van Alphen Zaltbommel 80-483 0.39.44
32 Nicol Smeets ZVB 73-496 0.41.16
33 Nynke Kroonen SG HGK 81-859 0.41.22
34 Babette Leermakers TRB/RES 81-855 0.42.02
35 Sabine Kolken ZPC Breda 80-965 Ziek Zk
36 Anouk van Schie Alicante 81-628 Ziek zk
Uitslag progr. nr. m.rugslag heren series
Naam Vereniging St.nr Eind-tijd
tussentijden
1 Gijs Damen ZPC Breda 79-751 0.28.62
2 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb. 74-510 0.28.67
3 Sancho Berbers ZPC Breda 75-958 0.28.86
4 Stefan Kranenbroek HZPC 79-656 0.29.62
5 Rudolf Holswilder Luctor et Emergo 78-283 0.29.65
6 Daan van Boxmeer Nautilus 81-431 0.29.78
7 Martijn Smeets wvz 81-079 0.29.78
8 Ewout v.d. Hert Hoorn-Zeemacht 78-476 0.29.86
9 Peter Broekhuis Torpedo 79-245 0.29.90
10 Ruud Hoefnagel Nautilus 80-agv 0.29.91
11 Mark Spijkerboer Njord 81-754 0.29.96
12 Marcel vd Bosch wvz 78-660 0.29.97
13 Matthijs van Dieden ZPC Breda 76-945 0.30.03
14 Serge Snel Proface/DAW 79-713 0.30.16
15 Jos Gulpers ZVB 77-445 0.30.16
16 Dennis Brouwers HZPC 78-496 0.30.23
17 Carl Knelange Oceanus 80-670 0.30.24
18 Geert van Pamelen SG HGK 81-581 0.30.24
19 Ruben Breuls SG HGK 77-566 0.30.40
20 Kars Luttik Proface/DAW 78-726 0.30.43
21 Rick Senden ZON/S&S 80-358 0.30.85
22 Hugo Knebel SG HGK 79-333 0.30.88
23 Ronnie Mol Oceanus 78-815 0.31.02
24 Manno Schouten RZ 80-398 0.31.10
25 Frank van de Corput ZPC Breda 81-736 0.31.15
26 Jaco van Gent VZC-Veenendaal 80-jge 0.31.51
27 Edwin Verlaan TRB/RES 78-692 0.31.75
28 Ruben van Erven Alicante 81-443 0.31.77
29 Wim Rodenhuis Torpedo 80-252 0.31.79
30 Marco Filmer Proface/DAW 75-475 0.31.82
31 Roy Kleijkers SG HGK 81-611 0.31.90
32 Jos Meesters ZON/S&S 81-145 0.32.07
33 Bas Diederen SG HGK 80-693 0.32.09
34 Ron Langelaan Oceanus 78-515 0.32.16
35 Freddie Geerlings ZON/S&S 79-224 0.32.23A
36 Martijn de Lepper De Roersoppers 80-275 0.32.23B
37 Rudy Robert Proface/DAW 78-422 0.32.34
38 Mark de Jong TRB/RES 79-859 0.32.40
39 Marcel Klootwijk Zaltbommel 80-482 0.32.42
40 Jean-Phillippe Paap De Vrije Slag 70-462 0.32.53
41 Erik Winands SG Kimbria/zCVv 80-057 0.32.64
42 Dijs Molenaar Torpedo 79-agv 0.32.82
43 Jurgen Soudant SG Kimbria/ZzZCV 81-437 0.32.94
44 Theo Vlaardingerbroek Alicante 79-441 0.33.19
45 Gerwin Schoeman VZC-Veenendaal 79-023 0.33.36
46 Berry van Holland De Vrije Slag 80-397 0.33.50
47 Ruben van Straten De Warande 77-628 0.33.51
48 Robert BaTrs Hoorn-Zeemacht 78-612 0.33.56
49 Marc Zuidweg Poseidon®56 81-707 0.34.08
50 Jeroen Melief TRB/RES 80-004 0.34.25
51 Yuri Stevens De Vrije Slag 81-485 0.34.59
52 Pieter Kerremans SG HGK 66-447 0.34.73
53 Ralph Braun De Roersoppers 77-210 0.34.85
54 Bart Steltenpool Proface/DAW 78-543 0.35.44A



55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Ferd.
Bob van de Broek
Gerben van Alphen
Tom Hoetjes

Leon Schoordijk
Fri Mommersteeg
Remco Cas

Twan Jacobs

Rob Deckers

Jan Nab

Michael Dubbelaar
Pascal Cuypers
Ralf Peters

Peter Oomen
Daniel van Erven
Damien Zwart
Ozgur Aydemirli
Raymond vd Veen

Uitslag progr. nr.

v.d. Grootevheen Proface/DAW

Nautilus
Zaltbommel
Proface/DAW
Alicante
Nautilus
ZPC Breda
Nautilus
Z\VB

De Vrije Slag
Oceanus

RZ

SG HGK
Zaltbommel
Alicante

De Dolfijn
De Dolfijn
ZVB

77-424
81-491
78-407
80-701
79-558
80-agv
78-998
74-561
79-403
79-479
72-765
76-682
76-580
77-387
79-487
79-797
80-319
81-570

.35.
.35.
.36.
.38.
.38.
-39.
-40.

[eeJelolololoto)

Ziek
Ziek
Ziek
Ziek
Ziek
Ziek
Ziek
Ziek
Ziek

448
46
66
24
67
82
37

.44

RE
Zk
Zk
Zk
Zk
Zk
zk

zk
zk

*hkx

Naam

tussentijden

OCoO~NOURWNE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

Lisette vd Velde
Arina Groenheide
Linda Zevenhek
Josine Ramakers
Figen Batman
Lydia Colijn
Linda Koolen
Nicolle Janssen
Mandy Bouwman
Maike Op het Veld
Suzanne Dui jkers
Desiree Thijssen
Arine van Holland
Saskia vd Kley
Madelon v.d. Ven
Rianne Golsteijn
Anne Steins
Jenny Schouten
Yvette Boschman
Jacqueline Knols
Inge Meuwese
Michon Kussendrager
Debbie Krispijn

Vereniging

RZ

Alicante
Proface/DAW
SG HGK
Torpedo

NIMO

ZON/S&S

NIMO

SG HGK
Patrick/ZRW
ZON/S&S
Zaltbommel

De Vrije Slag
Torpedo
Proface/DAW
Patrick/ZRW
ZON/S&S
ZON/S&S

Z\VB

SG KimbriaZZCVv
Hoorn-Zeemacht
Proface/DAW
RZ

EAR R S R e S S S R e e R R e R e e S

Eind-tijd

.13.
17,
.19.
.20.
.20.
.20.
.22.
.22.
.23.
.24.
.25.
.25.
.27.
.30.
.32.
.36.
.37.
.38.
.41.
.42.
.42
.48.
.48.
.49.
.50.
.52.
.54.
.55.
.03.
Ziek

Ziek

Ziek

Ziek

Ziek

Ziek

NRRRRRRRRRRRRRRRERERRRRERRRRRRRRRR

29
73
80
01
12
35
07
26
86
43
53
81
66
95
09
57
24
09
95
52
71
22
86
15
23
83
26
20
91

m.vlinderslag jongens "86/°87 series

VH:VC
Zk
Zk
Zk
zk

zk

AEAAEAAAA AKX A AA A AKX A AKX A AKX AXT A AKX A AKX A AKX A AKX EAAX XXX AXAXAAXAAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAAAXA A XXX X)X

Eind-tijd

24 Mariétte McCampbell Hoorn-Zeemacht
25 Suleika Hameleers MZ&PC
26 Eline Zomer De Vrije Slag
27 Joyce Bakker MZ&PC
28 Marit Groot Proface/DAW
29 Inge Knols SG Kimbria/ZzZCV
30 Evelien Veer Hoorn-Zeemacht
31 Nina Willemse Hoorn-Zeemacht
32 Sarai de Haan Proface/DAW
33 Zinzie van Schie Alicante
34 Yannick Vos MZ&PC
35 Daniella Hendriksen ZVB
Uitslag progr. nr. 10 100
Naam Vereniging

tussentijden

1 Mark Gorissen SG HGK

2 Martijn Dekker SG HGK

3 Christiaan Fisers RZ

4 Sven-Erik Brummer SG HGK

5 Devi Wolthuizen Proface/DAW

St.nr.

86-418
86-556
87-753
86-861
87-733

-13.
-14.
-16.
217,
-18.

RPRRRR

98
49
94
94
64



6 Karel vd Sluis SG HGK

7 Richard Kuiper KzC

8 Joris de Bruyne GBz

9 Jos van Tol Hoorn-Zeemacht
10 Michael Wiegers SG HGK

11 Jeoffrey Scheepers NIMO

12 Roelof Veenvliet Proface/DAW
13 Dennis Stegerhutte SG HGK

14 Rik Op het Veld Patrick/ZRW
15 Sander Feys SG HGK

16 1lco Hubens SG HGK

17 Rob Theunissen SG HGK

18 Jeroen Meuwese Hoorn-Zeemacht
19 Dimitri Verjans MZ&PC
20 Frits vd Werff Nautilus
21 Nick van Vliet Alicante
22 Guus Fransen MZ&PC
23 Karel Bol Proface/DAW
24 Gerard Hoedjes Proface/DAW
25 Ronald Fleur MZ&PC
26 Mark Breton Proface/DAW
27 Richard Drewes De Vrije Slag
28 Bas Nuyten Torpedo
29 Arnold Verbeek Proface/DAW
30 Maikel Haak ZON/S&S
31 Thijs Peepers Nautilus
32 Fabian Postma Proface/DAW
33 Johan Derks SG HGK
34 Paul Rademakers SG HGK
35 Bart Odekerken SG KimbriaZZCVv
36 Johnnie van Straten KzC
Uitslag progr. nr. 11 100

Naam Vereniging

tussentijden

1 Roxanne Wieden ZON/S&S

2 Kathinka van VastenhovenRapido®82

3 Stephanie Arupa SG Dordrecht
4 Armanda Haak ZON/S&S

5 Jacqueline Pisters ZON/S&S

6 Greet de Meulenaere GBZ

7 Kim Varkevisser Torpedo

8 Lotte Wilms Proface/DAW
9 Mieke Veens HZPC

10 Kim Geurts NIMO

11 Stephanie van Gestelen GBZ

12 Thamara Bouman SG HGK

13 Inge Balvers ZPC Breda
14 Veronique Vercauteren GBz

15 Lieke Amkreutz SG HGK

16 Sanne vd Heuvel SG HGK

17 Inge Puts SG HGK

18 Desiree Nijskens SG HGK

86-557
86-610
86-091
86-705
86-787
86-402
87-729
86-677
86-102
87-652
86-747
87-741
86-607
87-917
86-527
86-535
86-916
87-782
87-761
87-915
87-agv
87-469
87-255
87-764
87-292
86-538
87-833
87-626
87-865
87-129
86-842

St.nr.
84-233
84-000
84-722
84-291
84-jpi
84-121
85-211

84-731
85-567
85-411
84-021

85-586

85-959
85-053
84-385
85-628
85-709

85-422

NRRRRPRRRRRRRRRRRERRRERRRRRRRRRRR
] HI H HE C '

.02
.07
.46
.35
.76
-89
.97
.54
.53
.80
-39
.26
.04
.22
.21
.79
.83
.95
-64A
.64B
.19
.65
.92
-50
.58
.18
211

m.vlinderslag meisjes "84/"85 series
AAIKAAAAA AR AR A A A A A AR A A A AR A A AR A A A AR A AR A A A AARAAA AR A EAAAAAARA R A AAAARAAARAAAAAAAAAAX

VC
VE
VH
Zk
Zk
Zk
zk

Eind-tijd

[ N RPRRRRRR

T =N =Y

-09.
-10.
-13.
-13.
-15.
217
17,

217,
.18.
.21.
.21

.22.

.23.
.24.
.24.
.24.
.25.

.25.

79
03
46
46
86
16
18

86
32
36A
36B

91

54
22
31
41
12

40



85-506

85-840

84-571

84-468

85-410

85-528

84-572

84-536

84-753

85-455

84-782

84-603

85-184

84-330

85-740

84-515

85-613

85-582

84-137

85-602
84-802

1.26.

1.26.

1.27.

1.27.

1.27

1.28.

1.29.

1.29.

1.31.

1.32.

1.33.

1.33.

1.33.

1.36.

1.40.

1.41.

1.46.

1.46.

Ziek

Ziek
Ziek

09

96

17

49

.72

79

90

91

39

76

00

53

59

06

39

87

61

38

m.vlinderslag jongens "84/°85 series

VC:VB

Zk

zk
zk

AEAAEAAAEAAA A AA A AKX A AKX A XA AKX A AKX A AKX A AKX AAXAAAXA XXX AXAXAAXAAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXA AL XA XA AX)X

Eind-tijd

19 Anne van Eijk Nautilus
20 Renee Fleur MZ&PC
21 Esther Leegwater KzC
22 Francis Willems Z\VB
23 Kitty Broesterhuizen NIMO
24 Annita vd Boom Nautilus
25 Inge de Ruijter KzC
26 Petra Bons HZPC
27 Nathalie Verburg Poseidon®56
28 Renate Frissen Z\VB
29 Marit Hundersmark ZPC Breda
30 Heidy van den Bogaard KzC
31 Renata Voorn Torpedo
32 Loes Huynen NIMO
33 Annika v.d. Meer Proface/DAW
34 Mieke Reijnders Nautilus
35 Chantal v.d. Mark Hoorn-Zeemacht
36 Marianne Bakker Hoorn-Zeemacht
37 Ati Kasanmoentalib Torpedo
38 Manon Plaatzer Hoorn-Zeemacht
39 Stephanie Janssen MZ&PC
Uitslag progr. nr. 12 100
Naam Vereniging

tussentijden

1 Peter Hogenstijn KzC

2 Sander Verlinden Rz

St.nr.

84-623 1.02.97

85-836 1.04.65



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Rick de Greef

Dax Steins

Carlos Wessels

Sander Smeets

Dennis van Grevenbroek

Erik Drewes

Maarten van Pamelen

Jan Roodzant

Richard Hubers

Mikis Boosten

Wouter Smeets

Jeroen Dekker

Antoon Kapitein

Luc Bien

Marcel Broesterhuizen

Arne-Willem Kroonen

Medhi de Roeck

Xander Breton

Frank vd Kley

Jan Knols

Dennis Colijn

Daniel Spierings

Ralf Creemers

PSV

ZON/S&S

SG KimbriaZZCV

wvz

SG Dordrecht

De Vrije Slag

SG HGK

De Vrije Slag

De Roersoppers

SG Kimbria/zCVv

wz

SG HCGK

SG Dordrecht

SG Kimbria/zCVv

NIMO

SG HCGK

GBzZ

Proface/DAW

Torpedo

SG Kimbria/zCVv

NIMO

TRB/RES

Patrick/ZRW

84-926

84-162

84-099

84-790

84-029

84-468

84-678

84-444

85-315

85-401

84-791

84-558

85-074

84-089

84-405

84-715

84-114

84-agv

85-171

85-111

84-404

85-799

84-156

.04.

.04.

.06.

.06.

.08.

.08.

.08.

-09.

.09.

211,

212

212,

-13.

.14.

-15.

.16.

-16.

17,

.18.

.20.

.20.

.20.

.23.

86

86

62

92

16

22

66

10

19

67

18

56

85

37

57

69

94

02

22

18A

18B

34

72



26

27

28

29

30

31

Sebastiaan Zwinkels

Bart Rumping

Dewin Metselaar

Ivo Winands

Ernst-Jan Thieme

Bart Ackermans

Uitslag progr. nr.

13 100

Alicante

KzC

KzC

SG KimbriaZZCVv

Torpedo

MZ&PC

85-527

84-588

84-620

84-110

85-199

85-913

1.33.

1.37.

1.25.

1.35.

1.18.

1.33.

85

99

00

22

13

37

m.vlinderslag meisjes "82/°83 series

VC

VC

Vi

Vi

*hkxk

Naam

tussentijden

1

2 Amanda Berendrecht

10

11

12

13

14

15

16

Audry Pozun

Jose van Boxmeer

Wieke Bos

Mirjam Pannekeet

Suzanne Pater

Joanne Veenvliet

Stefanie Cloes

Kim vd Bergh

Michellina Hameleers

Kathinka Vertommen

Adri Ramakers

Willeke Keiljsers

Kerstin van Bale

Nancy Thijssen

Wanda van Holland

Vereniging

SG HGK

Oceanus

Nautilus

SG HGK

Proface/DAW

SG HGK

Proface/DAW

Liege Natation

Nautilus

MZ&PC

MZ&PC

SG HGK

HZPC

De Vrije Slag

HZPC

De Vrije Slag

B R e e e S S S R e e R e R e e

Eind-tijd

83-402 1.11.12

83-609

83-460

82-714

82-565

82-629

83-agv

82-131

82-495

83-841

82-746

83-711

82-503

83-435

82-482

82-421

1.11.

1.11.

1.12.

1.12.

1.13.

1.13.

1.15.

1.17.

1.18.

1.18.

1.19.

1.20.

1.20.

1.20.

1.20.

25

96

04

61

41

70

43

58

75

90

89

27

36

55

77



17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

Carola Thijssen

Roos van Esch

Yvonne Bongartz

Anneke Hoetjes

Marielle Goedhard

Jolanda Visscher

Krista van Solt

Elke v.d. Ven

Marijn Smit

Mirjam Zomer

Marike Bakker

Kim van Bale

Silvana Pietersma

Els Huiskamp

Etske Bijl

Joyce Peeters

Ellis Reinaerts

Sandra Oosterveen

Jolanda vd Meer

Katja vd Elshout

Roxanne Blokker

Jepke vd Werf

Esther Wessels

Uitslag progr. nr.

14 100

Zaltbommel

TRB/RES

RZ

Proface/DAW

SG HCGK

Hoorn-Zeemacht

Zaltbommel

Proface/DAW

Hoorn-Zeemacht

De Vrije Slag

De Vrije Slag

De Vrije Slag

Proface/DAW

De Vrije Slag

TRB/RES

SG KimbriaZZCVv

SG HGK

KzC

SG Dordrecht

Poseidon®56

Proface/DAW

DSZ-Hoogwerf-Comb.

SG Kimbria/zCVv

82-476

82-719

83-640

83-616

83-419

82-jvi

83-446

83-615

83-580

82-492

82-mba

83-436

82-634

83-495

82-772

82-386

82-383

83-628

82-639

83-708

82-758

82-499

1.

.21.

.21

.21.

.22.

.23.

.24.

.25.

.25.

.25.

.26.

.26.

.26.

.27.

.27.

-29.

-35.

-41.

.42

.25.

.30.

26.

Ziek

83-085 Ziek

24

64

82

91

84

10

06

36

85

75

79

85

39

80

27

02

08

13

95

47

02

m.vlinderslag jongens "82/°83 series

VE

VH

Vi

Zk

Zk



AEAAE AKX A AKX A AA A AKX A AKX A XA AXA XA AKX A AA A AKX EAAXAAAXAAXAXAAXAXAAXAAAXAAAXAAAXAAXAXAAXAXAAAXAAXAAAX)X

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd
tussentijden
1 Nick van der Zandt PSV 83-122 0.55.92
2 Ralf Mertens ZPC Breda 82-735 1.00.03
3 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 83-555 1.00.45
4 Joran Wehrmeijer ZPC Breda 82-836 1.01.35
5 José Luis Ocampo DSZ-Hoogwerf-Comb. 82-837 1.01.42
6 Daan Pelders Patrick/ZRW 83-008 1.03.42
7 Sven Jaeger SG HGK 83-578 1.04.87
8 Joost van Hooren SG HCK 82-467 1.04.96
9 Maurice Geurts NIMO 83-406 1.05.50
10 Maikel Brouwers HZPC 83-657 1.05.58
11 Luc Steijvers HZPC 82-508 1.07.04
12 Rob Ackermans MZ&PC 83-801 1.07.50
13 Matthijs Sterk SG Dordrecht 83-848 1.07.81
14 Koen de Meulenaere GBz 82-166 1.07.93
15 Stefaan Camerlinck GBz 82-150 1.08.29A
16 Jordy van Paassen Alicante 83-520 1.08.29B
17 Marcel Handler Z\VB 82-423 1.08.78
18 Bart Opstal Proface/DAW 83-672 1.08.79
19 Gorrit Vercauteren GBz 83-076 1.09.16
20 Bart D"Hooghe GBz 82-144 1.09.59
21 Frank Zwiers TRB/RES 82-960 1.09.84
22 Melvin v.d. Flier Proface/DAW 82-766 1.10.22
23 Tjerk Peijnenborg Surena 82-136 1.10.76



24 Hinze Hogendoorn Torpedo 82-254 1.11.06

25 Joep Janssen De Roersoppers 82-281 1.12.25

26 Joost den Hartigh Proface/DAW 83-618 1.12.36

27 Bart Feys SG HGK 83-584 1.12.76

28 Ralph Arends De Roersoppers 82-279 1.13.45

29 Wouter Kikkert DSZ-Hoogwerf-Comb. 83-892 1.14.07

30 Jeroen Arets ZON/S&S 82-221 1.14.35

31 Bas van Ooy SG Kimbria/ZzZCVv 82-389 1.14.79

32 Kees vd Linden SG Dordrecht 83-973 1.17.91

33 Danny White ZPC Breda 83-946 1.19.98

34 Frank van Roekel De Vrije Slag 82-441 1.20.94

35 Jurgen vd Elshout Poseidon"56 82-709 1.21.66

36 Martijn vd Kamp De Vrije Slag 82-440 1.22.50

37 Jean Huveneers SG HGK 82-416 1.23.78

38 Paul Kuiper KzC 83-584 1.44.54

39 Dennis Posthumus SG Dordrecht 83-927 AE

40 Jens van Us Poseidon®56 82-601 1.23.52 VE

41 Thijs Tamis KzC 82-564 Ziek Zk

42 Bart Gorissen SG HGK 83-379 Ziek Zk

43 Guido Roberts VZC-Veenendaal 82-agv Ziek zk

44 Orpheo Wijsman wvz 83-151 Ziek zk

Uitslag progr. nr. 15 100 m.vlinderslag dames series

et Te e T e e e e e e e e e e e e e e e e e e T e e e e e e e e e e e e e e e HeHeHeHeHeFeFeFeFe A
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

tussentijden

1 Katinka van Dongen SG Dordrecht 77-032 1.05.42



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Sigrid Pels

Sandra Temmerman

Delia Badoux

Daniélla Heyenrath

Gwyneth Leermakers

Chantal Verhoeff

Dianne Nién

Esther Peters

Patricia Brooijmans

Emerentia Knebel

Peggy Loffeld

Cynthia Hoelsgens

Maud Bos

Domenica Nederhoed

Karin Kuijlaars

Susan de Baar

Sally Dinjens

Katrien Rombouts

Bianca van Wijnen

Diana van Wijnen

Yvonne Oosterveen

Nicol Smeets

Astrid van Alphen

AZ&PC

ZPC Breda

DSZ-Hoogwerf-Comb.

RZ

TRB/RES

ZPC Breda

De Rog

SG HGK

ZPC Breda

SG HGK

SG HGK

SG Dordrecht

De Roersoppers

SG Dordrecht

ZPC Breda

ZPC Breda

ZON/S&S

GBzZ

SG Dordrecht

SG Dordrecht

KzC

ZVB

Zaltbommel

76-256

80-agv

80-059

77-333

79-814

79-004

71-315

78-579

79-835

76-334

77-420

76-861

80-241

79-634

66-022

77-853

77-356

78-031

79-577

81-644

80-595

73-496

80-483

.06.

.07.

.07.

.08.

211,

211,

212,

212

-13.

-13.

.14.

.14.

-15.

17,

.18.

-19.

.20.

.21

.21.

.22.

.23.

.28.

-33.

93

56

61

47

32

83

15

56

29

95

53

60

64

02

66

59

55

05A

05B

59

60

73

72



25 Sabine Kolken ZPC Breda 80-965 Ziek Zk
26 Deborah Stout Zaltbommel 81-429 Ziek Zk
27 Anouk van Schie Alicante 81-628 Ziek zk
Uitslag progr. nr. 16 100 m.vlinderslag heren series

"~ Naan  Vereniging St.nr.  Eind-tijd
tussentijden

1 Gijs Damen ZPC Breda 79-751 0.58.60

2 Matthijs van Dieden ZPC Breda 76-945 1.00.62

3 Marcel vd Bosch wvz 78-660 1.00.63

4 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb. 74-510 1.00.82

5 Sancho Berbers ZPC Breda 75-958 1.01.33

6 Daan van Boxmeer Nautilus 81-431 1.01.37

7 Rick Senden ZON/S&S 80-358 1.01.69

8 Serge Snel Proface/DAW 79-713 1.03.80

9 Christoph Huppertz SG HGK 78-618 1.03.81

10 Robert Bais Hoorn-Zeemacht 78-612 1.03.97

11 Stefan Kranenbroek HZPC 79-656 1.04.32

12 Martijn Smeets wvz 81-079 1.04.45

13 Jos Gulpers ZVB 77-445 1.04.51

14 Ronnie Mol Oceanus 78-815 1.04.85

15 Bas Diederen SG HGK 80-693 1.04.93

16 Hugo Knebel SG HGK 79-333 1.05.09

17 Geert van Pamelen SG HGK 81-581 1.05.16

18 Carl Knelange Oceanus 80-670 1.05.17

19 Ruben Breuls SG HGK 77-566 1.05.70



20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Marcel Klootwijk

Kars Luttik

Pieter Kerremans

Ruud Hoefnagel

Manno Schouten

Marc Zuidweg

Marco Filmer

Richard Ricksen

Rudolf Holswilder

Roy Kleijkers

Martijn de Lepper

Frank van de Corput

Ruben van Erven

Erik Winands

Jurgen Soudant

Jean-Phillippe Paap

Berry van Holland

Edwin Verlaan

Ferd.

Dennis Brouwers

Theo Vlaardingerbroek

Jaco van Gent

Ralph Braun

v.d. Grootevheen

Zaltbommel

Proface/DAW

SG HGK

Nautilus

RZ

Poseidon"56

Proface/DAW

ZVB

Luctor et Emergo

SG HCGK

De Roersoppers

ZPC Breda

Alicante

SG Kimbria/zCVv

SG KimbriaZZCVv

De Vrije Slag

De Vrije Slag

TRB/RES

Proface/DAW

HZPC

Alicante

VZC-Veenendaal

De Roersoppers

80-482

78-726

66-447

80-agv

80-398

81-707

75-475

70-471

78-283

81-611

80-275

81-736

81-443

80-057

81-437

70-462

80-397

78-692

77-424

78-496

79-441

80-jge

77-210

.06.

.06.

.06.

.06.

.07.

.07.

.07.

.07.

.07.

.07.

.07.

.07.

.08.

.08.

.09.

-09.

-10.

-10.

211,

211,

211,

12,

-14.

36

37

39

63

19

31

43A

43B

47

62

65

66

07

66

01

41

93

95

00

09

46

29

62



43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

Uitslag progr. nr.

Jos Meesters

Bob van de Broek

Gerben van Alphen

Gerwin Schoeman

Tom Hoetjes

Leon Schoordi jk

Twan Jacobs

Remco Cas

Rudy Robert

Jan Nab

Michael Dubbelaar

Pascal Cuypers

Ralf Peters

Peter Oomen

Daniel van Erven

Raymond vd Veen

ZON/S&S

Nautilus

Zaltbommel

VZC-Veenendaal

Proface/DAW

Alicante

Nautilus

ZPC Breda

Proface/DAW

De Vrije Slag

Oceanus

RZ

SG HCGK

Zaltbommel

Alicante

ZVB

81-145 1.16.

81-491 1.17.

78-407 1.18.

79-023 1.18.

80-701 1.18.

79-558 1.26.

74-561 1.29.

78-998 1.41.

78-422 1.10.

79-479 Ziek

72-765 Ziek

76-682 Ziek

76-580 Ziek

77-387 Ziek

79-487 Ziek

81-570 Ziek

25

06

15

90

98

69

90

13

03

Vi

Zk

Zk

Zk

Zk

Zk

zk

zk

*hkk

Naam

tussentijden

1 Lisette vd Velde

2 Linda Koolen

3 Mandy Bouwman

4 Lydia Colijn

5 Suzanne Duijkers

6 Saskia vd Kley

Vereniging

RZ

ZON/S&S

SG HCK

NIMO

ZON/S&S

Torpedo

AR R o R e S S e S R e e R e R e e e

86-708

87-357

87-653

86-409

87-377

86-180

0.36.28

0.38.97

0.39.36

0.39.56

0.40.36

0.40.86
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Linda Zevenhek

Arina Groenheide

Karlien de Bock

Yvette Boschman

Figen Batman

Josine Ramakers

Maartje Kubben

Maike Op het Veld

Mariska vd Sanden

Nicolle Janssen

Madelon v.d. Ven

Inge Meuwese

Suleika Hameleers

Arine van Holland

Mariétte McCampbell

Sietske van de Net

Anne Steins

Sarai de Haan

Rianne Golsteijn

Jetske de Wolff

Desiree Thijssen

Michon Kussendrager

Marit Groot

Kyra Schouten

Proface/DAW

Alicante

GBZ

ZVB

Torpedo

SG HGK

SG HGK

Patrick/ZRW

TRB/RES

NIMO

Proface/DAW

Hoorn-Zeemacht

MZ&PC

De Vrije Slag

Hoorn-Zeemacht

TRB/RES

ZON/S&S

Proface/DAW

Patrick/ZRW

Torpedo

Zaltbommel

Proface/DAW

Proface/DAW

Hoorn-Zeemacht

87-753

86-564

86-146

87-512

87-217

86-712

86-744

87-103

87-829

86-319

86-751

87-614

87-932

87-453

86-637

86-796

87-256

87-874

86-109

87-207

86-479

87-763

86-877

87-690

-41.

-41.

.42.

.42

.42.

.42

.42.

-43.

.44 .

.45.

.45.

.45.

.45.

.46.

.46.

.46.

.46.

.46.

47 .

A7

47 .

.48.

.48.

.48.

31

a4

16A

16B

27

80

83

77

27

05

08

31

31

30A

30B

36

61

79

14

69

79

17

30

44



31 Eline Zomer De Vrije Slag 86-504 0.49.24

32 Tamara Groenevelt De Vrije Slag 87-499 0.49.86
33 Debbie Krispijn Rz 86-725 0.50.53
34 Inge Knols SG Kimbria/ZzZCVv 86-149 0.50.64
35 Maaike Jonker De Vrije Slag 87-498 0.50.86
36 Lianne Creemers Patrick/ZRW 87-159 0.51.60
37 Stephanie vd Loosdrecht Torpedo 86-agv 0.58.30
38 Jacqueline Knols SG Kimbria/ZzZCVv 87-143 0.58.90
39 Jenny Schouten ZON/S&S 87-283 0.45.39 SA
40 Evelien Veer Hoorn-Zeemacht 87-675 Ziek Zk
41 Nina Willemse Hoorn-Zeemacht 87-663 Ziek Zk
42 Zinzie van Schie Alicante 87-633 Ziek zk
43 Joyce Bakker MZ&PC 87-014 Ziek zk
44 Yannick Vos MZ&PC 87-939 Ziek zk
45 Daniella Hendriksen ZVB 86-556 Ziek zk

Uitslag progr. nr. 18 50 m.schoolslag jongens "86/"87 series
AARIKIAAAAA A AR A A A A A AR A A A AR A A AR A A A AR A AR A A A AARAAARA AR A EAAAAARARAAAAAARAARAARAAAAAAAAAAX

Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

tussentijden

1 Stefan Jacobs RZ 86-713 0.34.07

2 Joris de Bruyne GBz 86-091 0.35.61

3 Martijn Dekker SG HGK 86-556 0.35.92

4 Thomas Priems TRB/RES 86-798 0.36.84

5 Roelof Veenvliet Proface/DAW 87-729 0.37.07

6 Johnnie van Straten KzC 86-842 0.37.13

7 Sven-Erik Brummer SG HGK 86-861 0.37.27



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Michael Wiegers

Dennis Stegerhutte

Sander Feys

Karel vd Sluis

Rob Theunissen

Jeroen Meuwese

Devi Wolthuizen

Luc van Bommel

Nick van Vliet

Jeoffrey Scheepers

Karel Bol

Mark Gorissen

Dimitri Verjans

Bart Odekerken

Mark Breton

Fabian Postma

Hugo Kettner

Jos van Tol

Arnold Verbeek

Chris Bronwasser

Maikel Haak

Richard Kuiper

Frits vd Werff

SG HGK

SG HGK

SG HGK

SG HGK

SG HCGK

Hoorn-Zeemacht

Proface/DAW

SG HGK

Alicante

NIMO

Proface/DAW

SG HGK

MZ&PC

SG KimbriaZZCVv

Proface/DAW

Proface/DAW

TRB/RES

Hoorn-Zeemacht

Proface/DAW

ZVB

ZON/S&S

KzC

Nautilus

86-787

86-677

87-652

86-557

87-741

86-607

87-733

87-740

86-535

86-402

87-782

86-418

87-917

87-129

87-agv

87-833

87-795

86-705

87-764

87-509

87-292

86-610

86-527

.38.

.38.

-39.

.39.

-39.

.39.

-40.

-40.

-40.

-40.

-40.

-41.

.42.

.42

.42.

.42

-43.

-43.

.44 .

.44.

.44 .

.44.

.44 .

71

97

49

54

66

86

22

26

50

50

84

72

27

41

54

71

48

83

01

12

13

50

97



31 Dennis van Eck Patrick/ZRW 87-112 0.45.55

32 Gerard Hoedjes Proface/DAW 87-761 0.45.55
33 Rob Jansen De Vrije Slag 87-457 0.45.76
34 Ronald Fleur MZ&PC 87-915 0.46.09
35 Thijs Peepers Nautilus 86-538 0.46.42
36 Richard Drewes De Vrije Slag 87-469 0.46.51
37 Bas Nuyten Torpedo 87-255 0.49.19
38 Pietro Canea ZON/S&S 86-365 0.52.63
39 Guus Fransen MZ&PC 86-916 0.55.75
40 1lco Hubens SG HGK 86-747 0.43.66 SJ
41 Johan Derks SG HGK 87-626 Ziek Zk
42 Paul Rademakers SG HGK 87-865 Ziek Zk
Uitslag progr. nr. 19 50 m.schoolslag meisjes "84/"85 series
oo e Te e e e T e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e T e e e e I e e e e deFe e FeHedeFeFeFeFe A
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

tussentijden

1 Roxanne Wieden ZON/S&S 84-233 0.35.33

2 Inge Balvers ZPC Breda 85-959 0.36.20

3 Stefanie Kettner TRB/RES 84-763 0.36.46

4 Chris Stoffels De Rog 84-agv 0.36.48

5 Armanda Haak ZON/S&S 84-291 0.36.96

6 Kathinka van VastenhovenRapido®82 84-000 0.37.01

7 Mieke Veens HZPC 85-567 0.37.27A

8 Sanne van Hooren SG HGK 85-587 0.37.27B

9 Thamara Bouman SG HGK 85-586 0.37.65

10 Kim Varkevisser Torpedo 85-211 0.39.91



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

Jacqueline Pisters

Stephanie Arupa

Veronique Vercauteren

Kitty Broesterhuizen

Kim Beaujean

Lieke Amkreutz

Inge de Ruijter

Tessa Schouten

Renata Voorn

Greet de Meulenaere

Nathalie Verburg

Inge Puts

Els Peters

Loes Huynen

Marit Hundersmark

Sanne vd Heuvel

Sylvan vd Waal

Renee Fleur

Esther Leegwater

Desiree Nijskens

Francis Willems

Lotte Wilms

Marianne Bakker

ZON/S&S

SG Dordrecht

GBzZ

NIMO

ZVB

SG HGK

KzC

RZ

Torpedo

GBZ

Poseidon®56

SG HCGK

HZPC

NIMO

ZPC Breda

SG HCGK

Poseidon®56

MZ&PC

KzC

SG HCK

ZVB

Proface/DAW

Hoorn-Zeemacht

84-jpi

84-722

85-053

85-410

84-438

84-385

84-572

84-701

85-184

84-121

84-753

85-709

85-551

84-330

84-782

85-628

85-700

85-840

84-571

85-422

84-468

84-731

85-582

.39.

-39.

-40.

-40.

-40.

-40.

-40.

-41.

-41.

-41.

-41.

-41.

-41.

.42.

.42

.42.

.42

.42.

-43.

-43.

.44.

.44 .

.45.

94

99

23

28

53

56

68

05

13

35A

35B

53

87

51

72

79

82

97

52

59

54

76

00



34 Annelies van Leeuwen

35 Renate Frissen

36 Rianne Koopmans

37 Annika v.d. Meer

38 Kim Geurts

39 Natascha vd Loosdrecht

40 Anne van Eijk

41 Mieke Reijnders

42 Chantal v.d. Mark

Proface/DAW

ZVB

De Vrije Slag

Proface/DAW

NIMO

Torpedo

Nautilus

Nautilus

Hoorn-Zeemacht

85-722 0.45.07

85-455 0.45.21

84-520 0.45.31

85-740 0.45.67A

85-411 0.45.67B

84-agv 0.45.83

85-506 0.46.71

84-515 0.48.11

85-614 0.49.00

43 Bonnie Coehoorn ZON/S&S 85-359 0.49.28
44 Annita vd Boom Nautilus 85-528 0.43.15 SD
45 Stephanie van Gestelen GBZ 84-021 0.44.59 SD
46 Marije Groot BruinderinkDe Vrije Slag 84-470 Ziek Zk
47 Heidy van den Bogaard KzC 84-603 Ziek Zk
48 Manon Plaatzer Hoorn-Zeemacht 85-602 Ziek zk
49 Stephanie Janssen MZ&PC 84-802 Ziek zk
Uitslag progr. nr. 20 50 m.schoolslag jongens "84/"85 series
Naam Vereniging St.nr Eind-tijd

tussentijden

1 Kenny Philips GBz 84-000 0.32.32

2 Jan Roodzant

3 Rick de Greef

4 Dennis van Grevenbroek

5 Davy Hamers

6 Frank vd Kley

De Vrije Slag

PSV

SG Dordrecht

NIMO

Torpedo

84-444 0.33.27

84-926 0.33.40
84-029 0.33.49
84-403 0.33.57

85-171 0.34.14



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Erik Drewes

Dax Steins

Peter Hogenstijn

Sander Verlinden

Jeroen Dekker

Mikis Boosten

Carlos Wessels

Maarten van Pamelen

Roger Wiegers

Arne-Willem Kroonen

Luc Bien

Medhi de Roeck

Richard Hibers

Xander Breton

Dennis Colijn

Dewin Metselaar

Marcel Broesterhuizen

Ralf Creemers

Jan Knols

Michel Driessen

Bennie Huiskamp

Ivo Winands

Stefan Scholtes

Sebastiaan Zwinkels

De Vrije Slag

ZON/S&S

KzC

RZ

SG HCGK

SG KimbriaZZCVv

SG Kimbria/zCVv

SG HGK

ZVB

SG HGK

SG Kimbria/zCVv

GBZ

De Roersoppers

Proface/DAW

NIMO

KzC

NIMO

Patrick/ZRW

SG Kimbria/zCVv

ZVB

De Vrije Slag

SG KimbriaZZCVv

DSZ-Hoogwerf-Comb.

Alicante

84-468

84-162

84-623

85-836

84-558

85-401

84-099

84-678

85-518

84-715

84-089

84-114

85-315

84-agv

84-404

84-620

84-405

84-156

85-111

84-479

84-518

84-110

85-656

85-527

.34.

.34.

.34.

.35.

.35.

.35.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

.37.

.37.

.37.

.38.

.39.

-39.

.39.

-40.

-41.

.42.

-43.

41

43

66

69

80

97

03

19

23

48

53

65

75

43

45

76

49

02

24

48

06

32

11

20



31 Daniel Spierings TRB/RES 85-799 0.43.53
32 Bart Rumping KzC 84-588 0.44.28
33 Bart Ackermans MZ&PC 85-913 0.44.60
34 Peter Mertens MZ&PC 85-001 0.55.19 SD
35 Peter de Wolff Torpedo 84-208 0.40.57 SL
36 Ernst-Jan Thieme Torpedo 85-199 0.40.83 SL
37 Willem van Gulck GBz 84-172 Ziek zk
Uitslag progr. nr. 21 50 m.schoolslag meisjes "82/"83 series
et Te e e e T e e e e e e e e e e e e e e e e e e e e T e e e e e e e e e e e e Fe e FeFe e FeFedeFeFeFeFe A
Naam Vereniging St.nr. Eind-tijd

tussentijden

1 Janneke vd Kleut NIMO 83-396 0.35.50

2 Suzanne Pater SG HGK 82-629 0.37.00

3 Michellina Hameleers MZ&PC 83-841 0.37.19

4 Annemarie van Wijk HZPC 82-506 0.37.37

5 Suzanne Donkers De Warande 83-707 0.37.42

6 Audry Pozun SG HGK 83-402 0.38.38

7 Joanne Veenvliet Proface/DAW 83-agv 0.38.61

8 Mirjam Pannekeet Proface/DAW 82-565 0.38.78

9 Anneke Hoetjes Proface/DAW 83-616 0.38.97

10 Wieke Bos SG HGK 82-714 0.39.03

11 Els Huiskamp De Vrije Slag 83-495 0.39.55

12 Stefanie Cloes Liege Natation 82-131 0.39.59
13 Jose van Boxmeer Nautilus 83-460 0.39.74
14 Kim vd Bergh Nautilus 82-495 0.40.04A

15

Jolanda Visscher

Hoorn-Zeemacht

82-jvi 0.40.04B



16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

Yvonne Bongartz

Kerstin van Bale

Katja vd Elshout

Nancy Thijssen

Kathinka Vertommen

Kim van Bale

Adri Ramakers

Roxanne Blokker

Wanda van Holland

Simone Frissen

Etske Bijl

Marijn Smit

Elke v.d. Ven

Laura Kettner

Esther Wessels

Nicol Aarts

Mirjam Zomer

Sarah Daemen

Marielle Goedhard

Joyce Clement

Krista van Solt

Sandra Oosterveen

Carola Thijssen

RZ

De Vrije Slag

Poseidon"56

HZPC

MZ&PC

De Vrije Slag

SG HCGK

Proface/DAW

De Vrije Slag

ZVB

TRB/RES

Hoorn-Zeemacht

Proface/DAW

TRB/RES

SG Kimbria/zCVv

NIMO

De Vrije Slag

ZVB

SG HCGK

ZVB

Zaltbommel

KzC

Zaltbommel

83-640

83-435

83-708

82-482

82-746

83-436

83-711

82-758

82-421

82-434

82-772

83-580

83-615

82-826

83-085

83-412

82-492

82-589

83-419

82-425

83-446

83-628

82-476

-40.

-40.

-41.

-41.

-41.

-41.

.42.

.42

.42.

-43.

-43.

-43.

-43.

-43.

-43.

-43.

-43.

-43.

-43.

.44.

.44 .

.45.

.45.

13

34

00

01

34

58

00

09

50

34

36

55

58

59

74

75

79

82

86

63

81
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51



39 Ellis Reinaerts SG HGK 82-383 0.46.23
40 Nathalie Quix ZVB 83-437 0.46.81
41 Bianca Groenevelt De Vrije Slag 83-510 0.47.52
42 Femke de Wolff Torpedo 82-209 0.47.87
43 Joyce Peeters SG Kimbria/ZzZCVv 82-386 0.47.88
44 Astrid Broekhuyse Torpedo 83-212 0.48.86
45 Jolanda vd Meer SG Dordrecht 82-639 0.49.13
46 Antoinet Keizer De Vrije Slag 83-511 0.49.36
47 Jepke vd Werf DSZ-Hoogwerf-Comb. 82-499 Ziek Zk
48 Nienke van Thuyl Zaltbommel 83-446 Ziek Zk
49 Denise van Os De Dolfijn 83-787 Ziek zk
50 Sharon Zwart De Dolfijn 82-124 Ziek zk
51 Ankie Lucker MZ&PC 82-755 Ziek zk
Uitslag progr. nr. m.schoolslag jongens "82/"83 series

"~ Naan " Vereniging st.nr.  Eind-tijd
tussentijden

1 Sander Voorn Torpedo 82-135 0.30.58

2 Nick van der Zandt PSV 83-122 0.31.72

3 Stefaan Camerlinck GBz 82-150 0.31.88

4 Maikel Brouwers HZPC 83-657 0.32.10

5 John Meijdam Hoorn-Zeemacht 83-555 0.32.42

6 Joost van Hooren SG HGK 82-467 0.32.68

7 Sven Jaeger SG HGK 83-578 0.32.79

8 Joran Wehrmeijer ZPC Breda 82-836 0.33.26

9 Ralf Mertens ZPC Breda 82-735 0.33.33



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

Marcel Handler

Rob Ackermans

Gorrit Vercauteren

Jordy van Paassen

Wouter Kikkert

Joep Janssen

Stefan van Elst

Daan Pelders

Jeroen Arets

Jurgen vd Elshout

Melvin v.d. Flier

Bart D"Hooghe

Karsten Spaans

Bart Feys

Bas van Ooy

Thijs Tamis

Luc Steijvers

Frank Zwiers

Tjerk Peijnenborg

Matthijs Sterk

Ruud Sauren

Bart Opstal

Raymond Kussendrager

ZVB

MZ&PC

GBzZ

Alicante

DSZ-Hoogwerf-Comb.

De Roersoppers

wvz

Patrick/ZRW

ZON/S&S

Poseidon"56

Proface/DAW

GBZ

Poseidon®56

SG HCGK

SG KimbriaZZCVv

KzC

HZPC

TRB/RES

Surena

SG Dordrecht

HZPC

Proface/DAW

Proface/DAW

82-423

83-801

83-076

83-520

83-892

82-281

82-957

83-008

82-221

82-709

82-766

82-144

82-656

83-584

82-389

82-564

82-508

82-960

82-136

83-848

83-528

83-672

83-695

.33.

-33.

.34.

.34.

.34.

.34.

-35.

.35.

-35.

.35.

-35.

.35.

-35.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

.36.

73

93
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36

49

89

08
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35
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78
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32

44

47

57

61

78

86

97



33 Maurice Geurts NIMO 83-406 0.37.04

34 Danny White ZPC Breda 83-946 0.37.06

35 Kees vd Linden SG Dordrecht 83-973 0.37.55B
36 Huub Vijverberg DSZ-Hoogwerf-Comb. 82-522 0.38.63

37 Dennis Posthumus SG Dordrecht 83-927 0.38.79

38 Jean Huveneers SG HGK 82-416 0.38.98

39 Koen de Meulenaere GBz 82-166 0.40.22
40 Martijn vd Kamp De Vrije Slag 82-440 0.40.46
41 Jonas Martens GBZ 83-067 0.40.47
42 Jens van Us Poseidon®56 82-601 0.42.08
43 Paul Kuilper KzC 83-584 0.44.97
44 Ralph Arends De Roersoppers 82-279 0.37.55ASJ
45 Bas Nab De Vrije Slag 83-478 Ziek Zk
46 Bart Gorissen SG HGK 83-379 Ziek Zk
47 Guido Roberts VZC-Veenendaal 82-agv Ziek zk
48 Orpheo Wijsman wvz 83-151 Ziek zk
Uitslag progr. nr. m.schoolslag dames series

"~ Naan " Vereniging St.nr.  Eind-tijd
tussentijden

1 Sally Dinjens ZON/S&S 77-356 0.36.70

2 Sandra Temmerman ZPC Breda 80-agv 0.37.28

3 Maud Bos De Roersoppers 80-241 0.37.46

4 Bianca van Wijnen SG Dordrecht 79-577 0.37.90

5 Domenica Nederhoed SG Dordrecht 79-634 0.38.01

6 Peggy Loffeld SG HGK 77-420 0.38.01A
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25

26
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Deborah Stout

Marlies Hoetjes

Patricia Brooijmans

Sigrid Pels

Chantal Verhoeff

Saskia Teklenburg

Emerentia Knebel

Wendy Broekhuis

Katrien Rombouts

Daniélla Heyenrath

Katinka van Dongen

Susan de Baar

Rachel Breuls

Esther Peters

Vanesse Heemskerk

Sylvia Rijnen

Dianne Nién

Diana van Wijnen

Tanja Mertens

Judith de Frel

Yvonne Oosterveen

Babette Leermakers

Astrid van Alphen

Nynke Kroonen

Zaltbommel

Proface/DAW

ZPC Breda

AZ&PC

ZPC Breda

TRB/RES

SG HGK

Torpedo

GBZ

RZ

SG Dordrecht

ZPC Breda

SG HCGK

SG HGK

DSZ-Hoogwerf-Comb.
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De Rog
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SG HGK
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31 Sabine Kolken ZPC Breda 80-965 Ziek Zk
32 Anouk van Schie Alicante 81-628 Ziek zk
Uitslag progr. nr. 24 50 m.schoolslag heren series

"~ Naan " Vereniging St.nr.  Eind-tijd
tussentijden

1 Gijs Damen ZPC Breda 79-751 0.30.31

2 Ewout v.d. Hert Hoorn-Zeemacht 78-476 0.30.90

3 Martin de Wildt DSZ-Hoogwerf-Comb. 74-510 0.31.09

4 Matthijs van Dieden ZPC Breda 76-945 0.31.15

5 Ron Langelaan Oceanus 78-515 0.31.30

6 Ruben Breuls SG HGK 77-566 0.31.39

7 Rick Senden ZON/S&S 80-358 0.31.82

8 Marcel vd Bosch wvz 78-660 0.32.13

9 Richard Ricksen ZVB 70-471 0.32.34
10 Mark Spijkerboer Njord 81-754 0.32.42
11 Ruben van Erven Alicante 81-443 0.33.01
12 Ronnie Mol Oceanus 78-815 0.33.21
13 Daan van Boxmeer Nautilus 81-431 0.33.23
14 Dijs Molenaar Torpedo 79-agv  0.33.32
15 Jos Gulpers ZVB 77-445 0.33.43
16 Manno Schouten Rz 80-398 0.33.44
17 Marco Filmer Proface/DAW 75-475 0.33.57
18 Rudolf Holswilder Luctor et Emergo 78-283 0.33.61
19 Bas Diederen SG HGK 80-693 0.33.72
20 Stefan Kranenbroek HZPC 79-656 0.33.79A
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39

40
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Ralph Braun

Ferd.

Freddie Geerlings

Mark de Jong

Jeroen Melief

Jurgen Soudant

Jaco van Gent

Peter Broekhuis

Rudy Robert

Serge Snel

Roy Kleijkers

Kars Luttik

Ruud Hoefnagel

Marcel Meuffels

Dennis Brouwers

Berry van Holland

Robert BaTs

Carl Knelange

Frank van de Corput

Tom Hoetjes

Hugo Knebel

Jos Meesters

Ruben van Straten

v.d. Grootevheen

De Roersoppers

Proface/DAW

ZON/S&S

TRB/RES

TRB/RES

SG KimbriaZZCVv

VZC-Veenendaal

Torpedo

Proface/DAW

Proface/DAW

SG HGK

Proface/DAW

Nautilus

Patrick/ZRW

HZPC

De Vrije Slag

Hoorn-Zeemacht

Oceanus

ZPC Breda

Proface/DAW

SG HGK

ZON/S&S

De Warande
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60

61

62
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64

65

66

Erik Winands

Edwin Verlaan

Arjen Loef

Bart Steltenpool

Gerwin Schoeman

Wim Rodenhuis

Sancho Berbers

Marcel Koenen

Theo Vlaardingerbroek

Martijn de Lepper

Raymond vd Veen

Yuri Stevens

Marc Zuidweg

Marcel Klootwijk

Bob van de Broek

Leon Schoordijk

Twan Jacobs

Fri Mommersteeg

Remco Cas

Rob Deckers

Jan Nab

Michael Dubbelaar

Pascal Cuypers

SG KimbriaZZCVv

TRB/RES

Oceanus

Proface/DAW

VZC-Veenendaal

Torpedo

ZPC Breda

ZVB

Alicante

De Roersoppers

ZVB

De Vrije Slag

Poseidon®56

Zaltbommel

Nautilus

Alicante

Nautilus

Nautilus

ZPC Breda

ZVB

De Vrije Slag

Oceanus

RZ

80-057

78-692

79-560

78-543

79-023

80-252

75-958

76-mko

79-441

80-275
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68

69
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Ralf Peters

Peter Oomen

Daniel van Erven

Damien Zwart

Ozgur Aydemirli

Pieter Kerremans

Gerben van Alphen

SG HGK

Zaltbommel

Alicante

De Dolfijn

De Dolfijn

SG HGK

Zaltbommel

76-580

77-387

79-487

79-797

80-319

66-447

78-407
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